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[Indenrigsministeren. ] 
ønsker at udnytte arbejdsløse Tider til at 
søge videre Uddannelse. 

Ludvig Christensen: Jeg skal ikke 
følge den Anledning, den højtærede Inden- 
rigsminister gennem sine sidste Udtalelser i 
Virkeligheden gav, til at forhale Behand- 
lingen af denne Sag, men indskrænke mig 
til at sige, at jeg naturligvis maa tage Af- 
stand fra alle de Paastande, den højtærede 
Minister fremsatte vedrørende mit Partis 
Stilling til de forskellige Spørgsmaal, han 
omtalte. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be.. 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Efter de Udtalelser, der 
fra alle Sider er faldet ved dette Lovforslags 
første Behandling, kan jeg skønne, at det er 
Tingets Villie, at Lovforslaget gøres færdigt 
fra Rigsdagen i Dag. Jeg skal derfor her 
afbryde dette Møde og ansætte et nyt Møde 
til Kl. 230 med følgende Dagsorden: 

1) Afgørelse af Formandens Forslag med 
Hensyn til Behandlingen af Forslag til 
Rigsdagsbeslutning angaaende Dan- 
marks Tiltrædelse af den almindelige 
Traktat om Afkald paa Krig. 

2) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i Lov 

Nr. 151 af 1. Juli 1927 om Arbejds- 
anvisning og Arbejdsløshedsforsikring 
m. m. 

Mødet hævet Kl. 225. 

18de  Møde.  

?Onsdag den 7. November Kl. 2 30. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Afgørelse af Formandens Forslag med 
Hensyn til Behandlingen af Forslag til Rigs- 
dagsbeslutning angaaende Danmarks Til- 
trædelse af den almindelige Traktat om Af- 
kald paa Krig. 

Formanden: Som allerede meddelt 
gaar mit Forslag ud paa, at Forslaget til 
Rigsdagsbeslutning underkastes to Behand- 
linger, hvorved, hvad Fristerne angaar, 
Reglerne i Forretningsordenens § 23 iagt- 
tages, medens Forslaget i øvrigt behandles 
efter Reglerne for Lovforslags første og 
anden Behandling. Hvis ingen gør Ind- 
sigelse mod mit Forslag, betragter jeg det 
som vedtaget., (Ophold). Det er vedtaget. 

Den følgende Sag kan kun med Tin- 
gets Samtykke behandles i dette Møde, 
men hvis ingen gør Indsigelse, betragter 
jeg Samtykket som givet. (Ophold). Det 
er givet. 

Man gik da til: 

Anden Behandling af Forslag til Lov 
om Ændringer i Lov Nr. 151 af 1. Juli 
192,7 om Arbejdsanvisning og Arbejdsløs- 
hedsforsikring m. m. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 232). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Paragraffer og Spørgs- 
maalet om dets Overgang til tredie Behand- 
ling sattes til Forhandling under eet. 

- Ingen bad om Ordet. 
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